
 
 
 
 
  
 
MUNICIPALIDAD DE CORDOBA 

1 

992 
 

En la ciudad de Córdoba a los veinticinco días del mes de noviembre de dos mil diecinueve, 

en Mariano Moreno 475, 2º Piso, sede del Instituto de Formación y Selección de Servidores 

Públicos (INFOSSEP) se reúne la autoridad competente determinada en la Ordenanza N° 

12.444, para la etapa de oposición del llamado a concurso público para el perfil de puesto de 

trabajo , uno de Profesional Médico Anestesista, uno de Profesional Médico Pediatra, uno 

de Profesional Médico Generalista o de Familia, uno de Profesional Médico Traumatólogo, 

uno de Profesional Médico Emergentólogo y uno de Profesional Bioquímico convocado por 

decreto N° 1663/19, referido al expediente N° 018647/19, y en base a la resolución de 

nóminas de aspirantes admitidos a fin de resolver la etapa respectiva y confeccionar el Orden 

de Mérito o Registro de aspirante definitivo de los perfiles concursados.-----------------------

-------------------- 

Y VISTO: --------------------------------------------------------------------------------------- 

Que se ha llevado a cabo el concurso público y abierto para el perfil de puesto 

respectivo, en un todo de acuerdo con la Ordenanza N° 12.444 y el Decreto de convocatoria 

pertinente. ------------------------------------------------------------------------------------------------ 

Y CONSIDERANDO: ----------------------------------------------------------------------- 

QUE se han receptado las solicitudes de inscripción de los aspirantes al puesto 

previsto por el Decreto de Convocatoria, conforme a lo dispuesto por el artículo 9° de la 

Ordenanza N° 12.444. ---------------------------------------------------------------------------------- 

QUE corresponde a la autoridad competente avocarse a la evaluación de los 

antecedentes acompañados por los concursantes y que obran en sus respectivas carpetas de 

antecedentes presentadas. ------------------------------------------------------------------------------ 

QUE ha finalizado en tiempo y forma la recepción de la documentación que acredita 

el cumplimiento de los requisitos estipulados por el Decreto de convocatoria y se ha 

procedido a la evaluación de los antecedentes presentados. --------------------------------------- 

QUE se analizaron y evaluaron exhaustivamente todos los antecedentes, conforme a 

cada uno de los ítems determinados en los esquemas de puntajes establecidos en el Anexo II 

del Decreto de convocatoria respectivo, con el objeto de asegurar la exactitud y objetividad 

en la valoración de los mismos. ----------------------------------------------------------------------- 



 
 
 
 
  
 
MUNICIPALIDAD DE CORDOBA 

2 

992 
 

QUE habiéndose resuelto los recursos de cada una de las etapas precedentes se han 

publicado oportunamente las nóminas definitivas respectivas. ----------------------------------- 

QUE para la etapa de Oposición se realizó una evaluación de competencias 

personales en la plataforma virtual campus.infossep.gob.ar -------------------------------------- 

 QUE la modalidad evaluativa de la etapa consistió en un examen virtual desarrollado 

en la plataforma campus.infossep.gov.ar. No se evaluaron sus conocimientos como 

profesionales, sino competencias y toma de decisiones desde un rol de servidores públicos. 

Motivo por el cual no se otorgó ningún material de estudio. No ha sido un examen 

eliminatorio salvo en los casos que no se complete la etapa. -------------------------------------- 

QUE las evaluaciones correspondientes a las etapas de Oposición y de Evaluación 

de Antecedentes, fueron desarrolladas en el marco de la normativa dispuesta a tales efectos. 

QUE a los efectos de dar celeridad al proceso concursal, en un mismo acto 

administrativo se procedió a la confección del Orden de Mérito sumando las puntuaciones 

obtenidas por cada concursante en la etapa de evaluación de antecedentes y de oposición. – 

 

ATENTO A ELLO y en uso de sus atribuciones: 

 

EL INSTITUTO DE FORMACIÓN Y SELECCIÓN DE SERVIDORES PÚBLICOS 

RESUELVE 

 

ARTICULO 1º: RATIFIQUESE la nómina de resultado de la etapa de oposición para el 

perfil de puesto de trabajo de Profesional Médico Anestesista, la que se encuentra detallada 

en Anexo I que con una (1) foja útil en anverso, pasa a formar parte integrante de la presente 

Resolución. --------------------------------------------------------------------------------- 

ARTICULO 2º: RATIFIQUESE la nómina de resultado de la etapa de oposición para el 

perfil de puesto de trabajo de Profesional Médico Pediatra, la que se encuentra detallada en 



 
 
 
 
  
 
MUNICIPALIDAD DE CORDOBA 

3 

992 
 

Anexo II que con una (1) foja útil en anverso, pasa a formar parte integrante de la presente 

Resolución. ----------------------------------------------------------------------------------------------- 

ARTICULO 3º: RATIFIQUESE la nómina de resultado de la etapa de oposición para el 

perfil de puesto de trabajo de Profesional Médico Generalista o de Familia, la que se 

encuentra detallada en Anexo III que con dos (2) fojas útiles en anverso, pasa a formar parte 

integrante de la presente Resolución. ----------------------------------------------------------------- 

ARTICULO 4º: RATIFIQUESE la nómina de resultado de la etapa de oposición para el 

perfil de puesto de trabajo de Profesional Médico Traumatólogo la que se encuentra detallada 

en Anexo IV que con una (1) foja útil en anverso, pasa a formar parte integrante de la 

presente Resolución. ------------------------------------------------------------------------------ 

ARTICULO 5º: RATIFIQUESE la nómina de resultado de la etapa de oposición para el 

perfil de puesto de trabajo de Profesional Médico Emergentólogo, la que se encuentra 

detallada en Anexo V que con una (1) foja útil en anverso, pasa a formar parte integrante de 

la presente Resolución. --------------------------------------------------------------------------------- 

ARTICULO 6º: RATIFIQUESE la nómina de resultado de la etapa de oposición para el 

perfil de puesto de trabajo de Profesional Bioquímico, la que se encuentra detallada en 

Anexo VI que con dos (2) fojas útiles en anverso, pasa a formar parte integrante de la 

presente Resolución. ------------------------------------------------------------------------------------ 

ARTICULO 7º: CONFECCIÓNASE el Orden de Mérito o Registro de Aspirantes 

definitivo para el perfil de puesto de trabajo de Profesional Médico Anestesista, el que se 

encuentra detallado en Anexo VII que con una (1) foja útil en anverso, pasa a formar parte 

integrante de la presente Resolución. ----------------------------------------------------------------- 

ARTICULO 8º: CONFECCIÓNASE el Orden de Mérito o Registro de Aspirantes 

definitivo para el perfil de puesto de trabajo de Profesional Médico Pediatra, el que se 

encuentra detallado en Anexo VIII que con una (1) foja útil en anverso, pasa a formar parte 

integrante de la presente Resolución. ----------------------------------------------------------------- 

ARTICULO 9º: CONFECCIÓNASE el Orden de Mérito o Registro de Aspirantes 

definitivo  para el perfil de puesto de trabajo de Profesional Médico Generalista o de Familia, 

el que se encuentra detallado en Anexo IX que con dos (2) fojas útiles en anverso pasa a 

formar parte integrante de la presente Resolución. ------------------------------------------------- 



 
 
 
 
  
 
MUNICIPALIDAD DE CORDOBA 

4 

992 
 

ARTICULO 10º: CONFECCIÓNASE el Orden de Mérito o Registro de Aspirantes 

definitivo para el perfil de puesto de trabajo de Profesional Médico Traumatólogo, el que se 

encuentra detallado en Anexo X que con una (1) foja útil en anverso, pasa a formar parte 

integrante de la presente Resolución. ----------------------------------------------------------------- 

ARTICULO 11º: CONFECCIÓNASE el Orden de Mérito o Registro de Aspirantes 

definitivo para el perfil de puesto de trabajo de Profesional Médico Emergentólogo, el que 

se encuentra detallado en Anexo XI que con una (1) foja útil en anverso, pasa a formar parte 

integrante de la presente Resolución. ----------------------------------------------------------------- 

ARTICULO 12º: CONFECCIÓNASE el Orden de Mérito o Registro de Aspirantes 

definitivo para el perfil de puesto de trabajo Profesional Bioquímico, el que se encuentra 

detallado en Anexo XII que con dos (2) fojas útiles en anverso, pasa a formar parte integrante 

de la presente Resolución. ------------------------------------------------------------------------------ 

ARTICULO 13º: REMÍTASE oportunamente las actuaciones a la Secretaría Legal y 

Técnica a los fines de la confección del Decreto de aprobación del Orden de Mérito 

definitivo o Registro de Aspirantes. ------------------------------------------------------------------ 

ARTICULO 14º: PROTOCOLÍCESE, notifíquese y archívese. ------------------------------ 

RESOLUCIÓN N°:



 
 
 
 
  
 
MUNICIPALIDAD DE CORDOBA 

1 

992 
 

ANEXO I 

Nómina definitiva de Resultados de Oposición – Médico Anestesista 

Apellido Nombre Dni Puntaje 

Iudicello Di Piazza Maria Antonia 27920587 50 

Grupe Hector Juan 22375042 50 

Cufi Natalia Evangelina 32159637 50 

Bisso Hector Raul Nicolas 32739792 50 

Pizarro Claudio Ariel 24705423 50 

Zidarich Silvia Noemi 18015655 50 

Campos Gustavo Julio 18016796 50 

Capdevila Juan Carlos 13682248 Ausente 

Martinez Jessica Veronica 28236263 Ausente 

 

 

 



 
 
 
 
  
 
MUNICIPALIDAD DE CORDOBA 

1 

992 
 

ANEXO II 

Nómina definitiva de Resultados de Oposición – Médico Pediatra 

Nombre Apellido Dni Puntaje 

Veronica Elizabeth Albornoz 30658018 50 

Maria Soledad Alvarez 26957230 50 

Maria Laura Bolomo 25376882 50 

Valeria Noe Brunotto 26641688 50 

Andrea Belen Concari 34769222 50 

Leonardo Gastón Coria Álvarez 31399549 50 

Florencia Di Vincenzo 29201622 50 

Maria Virginia Gigena 34246688 50 

Maria Jose Herresuelo 33387633 50 

Maria De Los Angeles Martin 32803009 50 

Paola Andrea Martinez 27246490 50 

Veronica Patricia Serlin 27956691 50 

Valeria Van Cauteren 27079413 50 

Natalia Esther Paredes 33246092 50 

Cecilia Marta Zayat 30337051 50 

Melisa Analí Ferreyra 35283827 50 

María Guadalupe Maldonado 35579208 50 

Milena Paola Zorat 36447668 50 

Belia Yamile Navarta Seguel 32711813 50 

Juan Manuel Laino 30843389 50 

Francisco Angel Moron Maldonado 21856021 50 

Maria Denise Rossetti 32925619 50 

Abi Elizabeth Angeletti 25081118 50 

Melisa Raquel Gamerman 32203048 50 

Pablo Agustín Heredia 30122589 50 

Ana Rosalia Baez 27246552 50 

Lisandro Iglesias 28073760 50 

Marcela Viviana Vivallo Cisternas 26794664 50 

Natalia Carrillo Asis 34266480 50 

Graciela Anahi Rendon 28616444 50 

Flavia Silvina Difilippo 24073200 50 

Florencia Natalia Reta 33894543 50 

Maria Cecilia Vivas 33748024 50 

María Eugenia Costa 31921982 50 

Luciano Ianiero 28425564 50 

Romina Belen Yeraci 27014895 50 

Erica Lorena Giambi 25757064 50 

María Constanza Pelliza 27173875 50 

Judith Serlin 27550734 Ausente 

Leticia Betina Contreras 29295045 Ausente 

Soledad Perez Zago 29964730 Ausente 



 
 
 
 
  
 
MUNICIPALIDAD DE CORDOBA 

1 

992 
 

ANEXO III 

Nómina definitiva de Resultados de Oposición - Médico Generalista o de 

Familia 

Nombre Apellido Dni Puntaje 

María Julieta  Villarruel 27959295 50 

Maria Cayetana Bustos Fierro Rodriguez Villa 92403377 50 

Melisa Soledad Carrizo 31350796 50 

Luciana Andrea Casas 27933779 50 

Vanina Elizabeth Iriarte Chamorro 33598669 50 

Andrea Emilce Lazzeri 30554201 50 

Ana Cecilia Ledesma 29376848 50 

Maria Florencia Lopez 31217494 50 

Carolina Vanesa Mercado 26288407 50 

Andrea Evelina Teleña 26370899 50 

Maria Soledad Vicente 25652376 50 

Gabriela Del Valle Cáceres 27172411 50 

Lorena Gisela Diaz 29513055 50 

Tamara Gisela Fontana 27013398 50 

Adriana Rita Carolina Lewis 24692595 50 

Erica Daniela Placke 25557043 50 

Mariana Marcela Tamame 27955808 50 

Daniel Oscar Rossi 25917332 50 

Elisa Maria Del Rosario Romero 34091016 50 

Gabriela Soledad Noriega 32794975 50 

Priscila Gonzalez 34747495 50 

Carolina Nancy Allende 24841999 50 

Maria Cecilia Carmona Lambert 25858616 50 

Ricardo Andres Fidalgo 24224164 50 

Carolina Patricia Ovejero 21327839 50 

Natalia Alejandra Villalta 24850427 50 

Melisa Mabel Perez 30540268 50 

Maria Soledad Mendez 26409113 50 

Pamela Patricia Pacheco Heredia 24925666 50 

Carlos Federico Valdez 26287586 50 

Andrea Yanina Saldaño Pujado 25995608 50 

Carlos Alberto Garcia 20543953 50 

Lucila Eva Eguillor 34004803 50 

Camila Maria Ferrero 34683775 50 

María Paula Romero 34541356 50 

Maria Fernanda Godoy 25297976 50 

Yanina Belen Rosonovich Diaz 27772436 50 

Romina Guarnieri 33503112 50 

Paola Daniela Tapia 23855421 50 

Ana Victoria Cuevas 33699460 50 

Marcela Alejandra Paz Sosa 27645354 50 

Maria Celina Prado 27468705 50 



 
 
 
 
  
 
MUNICIPALIDAD DE CORDOBA 

2 

992 
 

Diego Fernando Montes 24998032 50 

Matias Federico Ponce 29030813 Ausente 

Juan Pablo Bressan Zini 18820821 Ausente 

Nicolás Omar Degiorgi 30620067 Ausente 

Soledad Ferreira 29030530 Ausente 

Marcelo Reyes Luna 22776073 Ausente 

 



 
 
 
 
  
 
MUNICIPALIDAD DE CORDOBA 

1 

992 
 

ANEXO IV 

Nómina definitiva de Resultados de Oposición – Médico Traumatólogo 

 

Nombre Apellido Dni Puntaje 

Maximiliano Lauret 26181779 50 

Pablo Moises Schamun 33270603 50 

Jose Ignacio Cima 33117667 50 

Ramiro Enrique Morales 30901394 50 

María Julia Orellano 33365229 50 

Mauro Andres Malisani Asis 30656364 50 

José Andrés Rojo Mallea 25649650 50 

Rodolfo Jesus Bonelli 27892036 50 

Ignacio Javier Ferraina 31423982 50 

Maria Laura Castro 33700387 50 

Fabian Esteban Ottonelli 26815031 50 

Lucas Abel Vich 28652818 50 

Gustavo Nicolas Coria 30880844 50 

Carlos Mauricio Quinteros 28525778 50 



 
 
 
 
  
 
MUNICIPALIDAD DE CORDOBA 

1 

992 
 

ANEXO V 

Nómina definitiva de Resultados de Oposición – Médico Emergentólogo 

 

Apellido Nombre Dni Puntaje 

Sarmiento Pamela Vanesa 23607594 50 

Moretti Gastón Benjamín 33359149 50 

Capra Alejandro Emanuel 33359328 50 

Perez Llanos Sergio Alfredo 23825751 50 

Sbaffo Javier Ricardo 28821285 50 

Nasute Molina Eva Isabel 30844632 50 

Lovotti Maria Laura 22972543 50 

Re Viassolo César Augusto 28655201 50 

Lopez Bialet Julieta Luisa 24108168 50 

Yramay Jorge Luis 25302636 50 

Paulina Eduardo Orlando 29178643 50 

Cortez Natalia Jesus 28564998 50 

Squaglia Acosta Gonzalo Daniel 28651151 50 

Chiotti Ivan Gilberto 22222118 50 

Tita Raul Eduardo 30330416 50 

Canga Castellanos Carlos Rafael 31843586 50 



 
 
 
 
  
 
MUNICIPALIDAD DE CORDOBA 

1 

992 

ANEXO VI 

Nómina definitiva de Resultados de Oposición – Bioquímico 

Apellido Nombre Dni Puntaje 

Ruiz Macarena 39303481 50 

Ribotta María Eugenia 38645328 50 

Crivelli Ernestina 37177014 50 

Liendo Matias Ezequiel 35965009 50 

Papazoglu Gabriela Magali 35963295 50 

Cervella Lorena Leticia 35676274 50 

Tissera Mariel 35531540 50 

Giovenale Rosana Veronica 34840541 50 

Bordon Silvina Alejandra 34766397 50 

Sotelo Vanessa 34290124 50 

Cura Jessica Emelí 34094527 50 

Gimenez Jose Maria 33963723 50 

Rodríguez De Marco Melisa Estefanía 33809274 50 

González Gasquez Ignacio 33752511 50 

Mariño María Laura 33700941 50 

Rodriguez Maria Paula 33255709 50 

Ramirez Cordova Nidia Roxana 33222804 50 

Medeot Romina Paola 33178263 50 

Vazquez Sofía Mariela 33171833 50 

Adan Maria Florencia 33029204 50 

Aguirre Maria Cecilia 33006351 50 

Colazo Maria Laura 32888823 50 

De Petris Alejandrina Beatriz 32407220 50 

Luque Aguada Lizet 32314340 50 

Requena Guadalupe 32314252 50 

Lescurat Maria Del Pilar 32204349 50 

Avila Jesica Pamela 32099361 50 

Jean Ana Noelia 32080180 50 

Furiasse Daniela 31803480 50 

Herrera Karem Soledad 31769321 50 

Garcia Ocanto Emmanuel Maximiliano 31742998 50 

Heredia Pamela Carolina 31623766 50 

Antoñana Maria Valeria 31482665 50 

Ghigo Melisa Margarita 31355519 50 

Abalos Quiroga Yanina Macarena 31355332 50 

Fissore Verónica Cecilia 31348169 50 

Caliva Agüero Alvaro Sebastian 31267440 50 



 
 
 
 
  
 
MUNICIPALIDAD DE CORDOBA 

2 

992 

Ortega Rodriguez Maria Del Mar 31221385 50 

Romano Lucia 31220291 50 

Koller Fernando Javier 31125312 50 

Cortés Eliana Marisa 30900058 50 

Lucero Paola Andrea 30899723 50 

Hamity Maria Belen 30845569 50 

Avilés Natalia Soledad 30634646 50 

Moya Julieta Ines 30596545 50 

Juri Leticia 30472550 50 

Gomez Griselda 30149793 50 

Picco Luciana Paola 30096283 50 

Sotelo Barbara De Lourdes 29968774 50 

Orecchini Luisa Alejandra 29964565 50 

Maldonado Noelia Martina 29110107 50 

Levi Natalia 27543356 50 

Casco Mariana Alejandra 27078743 50 

Paleari Gisela Mariela 26905798 50 

Sánchez Leonardo Rodolfo 29159559 Ausente 

Salman Demarchi María Agustina 36706581 Ausente 

Pacho Luciana Anahi 34695393 Ausente 

Tessore Ivana Cecilia 35964547 Ausente 

Müller Virginia 29255058 Ausente 

Farias Jesica Valeria 35667124 Ausente 

Ocampo Joana Vanesa 36545816 Ausente 

Gutierrez Aparicio Veronica Selene 31056372 Ausente 



 
 
 
 
  
 
MUNICIPALIDAD DE CORDOBA 

1 

992 

ANEXO VII 

Orden de Mérito o Registro de Aspirante – Médico Anestesista 

N° orden Apellido Nombre Dni Antecedentes Oposición Puntaje 

1 Iudicello Di Piazza Maria Antonia 27920587 49,37 50,00 99,37 

2 Grupe Hector Juan 22375042 18 50,00 68,00 

3 Cufi Natalia Evangelina 32159637 12 50,00 62,00 

4 Bisso Hector Raul Nicolas 32739792 12 50,00 62,00 

5 Zidarich Silvia Noemi 18015655 6 50,00 56,00 

6 Campos Gustavo Julio 18016796 6 50,00 56,00 

7 Pizarro Claudio Ariel 24705423 6 50,00 56,00 

 

 

 



 
 
 
 
  
 
MUNICIPALIDAD DE CORDOBA 

1 

992 

ANEXO VIII 

Orden de Mérito o Registro de Aspirante – Médico Pediatra 

N° orden Apellido Nombre Dni Antecedentes Oposición Puntaje 

1 Pelliza María Constanza 27173875 103,97 50 153,97 

2 Giambi Erica Lorena 25757064 76,75 50 126,75 

3 Yeraci Romina Belen 27014895 70,93 50 120,93 

4 Ianiero Luciano 28425564 68,51 50 118,51 

5 Costa María Eugenia 31921982 57,85 50 107,85 

6 Vivas Maria Cecilia 33748024 51,93 50 101,93 

7 Reta Florencia Natalia 33894543 49,58 50 99,58 

8 Difilippo Flavia Silvina 24073200 47,15 50 97,15 

9 Rendon Graciela Anahi 28616444 41,76 50 91,76 

10 Carrillo Asis Natalia 34266480 32,09 50 82,09 

11 Vivallo Cisternas Marcela Viviana 26794664 30,72 50 80,72 

12 Iglesias Lisandro 28073760 30,00 50 80,00 

13 Heredia Pablo Agustín 30122589 30,00 50 80,00 

14 Baez Ana Rosalia 27246552 30,00 50 80,00 

15 Angeletti Abi Elizabeth 25081118 24,00 50 74,00 

16 Gamerman Melisa Raquel 32203048 24,00 50 74,00 

17 Moron Maldonado Francisco Angel 21856021 18,00 50 68,00 

18 Laino Juan Manuel 30843389 18,00 50 68,00 

19 Rossetti Maria Denise 32925619 18,00 50 68,00 

20 Martin Maria De Los Angeles 32803009 18,00 50 68,00 

21 Navarta Seguel Belia Yamile 32711813 17,85 50 67,85 

22 Zorat Milena Paola 36447668 15,33 50 65,33 

23 Coria Álvarez Leonardo Gastón 31399549 12,00 50 62,00 

24 Serlin Veronica Patricia 27956691 12,00 50 62,00 

25 Ferreyra Melisa Analí 35283827 11,64 50 61,64 

26 Paredes Natalia Esther 33246092 6,20 50 56,20 

27 Brunotto Valeria Noe 26641688 6,00 50 56,00 

28 Gigena Maria Virginia 34246688 6,00 50 56,00 

29 Herresuelo Maria Jose 33387633 6,00 50 56,00 

30 Zayat Cecilia Marta 30337051 6,00 50 56,00 

31 Alvarez Maria Soledad 26957230 6,00 50 56,00 

32 Maldonado María Guadalupe 35579208 6,00 50 56,00 

33 Van Cauteren Valeria 27079413 6,00 50 56,00 

34 Concari Andrea Belen 34769222 6,00 50 56,00 

35 Di Vincenzo Florencia 29201622 6,00 50 56,00 

36 Martinez Paola Andrea 27246490 6,00 50 56,00 

37 Albornoz Veronica Elizabeth 30658018 6,00 50 56,00 

38 Bolomo Maria Laura 25376882 6,00 50 56,00 



 
 
 
 
  
 
MUNICIPALIDAD DE CORDOBA 

1 

992 

ANEXO IX 

Orden de Mérito o Registro de Aspirante - Médico Generalista o de 

Familia 

N° orden Apellido Nombre Dni Antecedentes Oposición Puntaje 

1 Montes Diego Fernando 24998032 81,60 50 131,60 

2 Prado Maria Celina 27468705 80,62 50 130,62 

3 Paz Sosa Marcela Alejandra 27645354 75,09 50 125,09 

4 Cuevas Ana Victoria 33699460 58,62 50 108,62 

5 Tapia Paola Daniela 23855421 58,19 50 108,19 

6 Guarnieri Romina 33503112 53,80 50 103,80 

7 Rosonovich Diaz Yanina Belen 27772436 51,10 50 101,10 

8 Godoy Maria Fernanda 25297976 50,71 50 100,71 

9 Romero María Paula 34541356 40,86 50 90,86 

10 Ferrero Camila Maria 34683775 36,33 50 86,33 

11 Eguillor Lucila Eva 34004803 30,74 50 80,74 

12 Fidalgo Ricardo Andres 24224164 30,00 50 80,00 

13 Mendez Maria Soledad 26409113 30,00 50 80,00 

14 Valdez Carlos Federico 26287586 30,00 50 80,00 

15 Placke Erica Daniela 25557043 30,00 50 80,00 

16 Pacheco Heredia Pamela Patricia 24925666 30,00 50 80,00 

17 Garcia Carlos Alberto 20543953 30,00 50 80,00 

18 Saldaño Pujado Andrea Yanina 25995608 29,84 50 79,84 

19 Fontana Tamara Gisela 27013398 24,00 50 74,00 

20 Allende Carolina Nancy 24841999 24,00 50 74,00 

21 Tamame Mariana Marcela 27955808 24,00 50 74,00 

22 Villalta Natalia Alejandra 24850427 24,00 50 74,00 

23 Carmona Lambert Maria Cecilia 25858616 24,00 50 74,00 

24 Cáceres Gabriela Del Valle 27172411 24,00 50 74,00 

25 Ovejero Carolina Patricia 21327839 24,00 50 74,00 

26 Perez Melisa Mabel 30540268 20,87 50 70,87 

27 Gonzalez Priscila 34747495 16,73 50 66,73 

28 Noriega Gabriela Soledad 32794975 16,44 50 66,44 

29 Diaz Lorena Gisela 29513055 12,00 50 62,00 

30 Lewis Adriana Rita Carolina 24692595 12,00 50 62,00 

31 Casas Luciana Andrea 27933779 12,00 50 62,00 

32 Ledesma Ana Cecilia 29376848 6,00 50 56,00 

33 Romero Elisa Maria Del Rosario 34091016 6,00 50 56,00 

34 Iriarte Chamorro Vanina Elizabeth 33598669 6,00 50 56,00 

35  Villarruel María Julieta 27959295 6,00 50 56,00 

36 Carrizo Melisa Soledad 31350796 6,00 50 56,00 

37 Lopez Maria Florencia 31217494 6,00 50 56,00 

38 Teleña Andrea Evelina 26370899 6,00 50 56,00 

39 Rossi Daniel Oscar 25917332 6,00 50 56,00 

40 

Bustos Fierro 

Rodriguez Villa Maria Cayetana 92403377 6,00 50 56,00 



 
 
 
 
  
 
MUNICIPALIDAD DE CORDOBA 

2 

992 

41 Vicente Maria Soledad 25652376 6,00 50 56,00 

42 Mercado Carolina Vanesa 26288407 6,00 50 56,00 

43 Lazzeri Andrea Emilce 30554201 6,00 50 56,00 

 



 
 
 
 
  
 
MUNICIPALIDAD DE CORDOBA 

1 

992 

ANEXO X 

Orden de Mérito o Registro de Aspirante – Médico Traumatólogo 

 

N° orden Apellido Nombre Dni Antecedentes Oposición Puntaje 

1 Quinteros Carlos Mauricio 28525778 111,45 50,00 161,45 

2 Coria Gustavo Nicolas 30880844 65,98 50,00 115,98 

3 Vich Lucas Abel 28652818 59,48 50,00 109,48 

4 Ottonelli Fabian Esteban 26815031 44,79 50,00 94,79 

5 Castro Maria Laura 33700387 44,46 50,00 94,46 

6 Ferraina Ignacio Javier 31423982 44,00 50,00 94,00 

7 Bonelli Rodolfo Jesus 27892036 43,70 50,00 93,70 

8 Rojo Mallea José Andrés 25649650 43,04 50,00 93,04 

9 Malisani Asis Mauro Andres 30656364 42,72 50,00 92,72 

10 Orellano María Julia 33365229 39,25 50,00 89,25 

11 Morales Ramiro Enrique 30901394 30,63 50,00 80,63 

12 Cima Jose Ignacio 33117667 27,18 50,00 77,18 

13 Schamun Pablo Moises 33270603 16,77 50,00 66,77 

14 Lauret Maximiliano 26181779 12,00 50,00 62,00 



 
 
 
 
  
 
MUNICIPALIDAD DE CORDOBA 

1 

992 

ANEXO XI 

Orden de Mérito o Registro de Aspirante – Médico Emergentólogo 

 

N° orden Apellido Nombre Dni Antecedentes Oposición Puntaje 

1 Sarmiento Pamela Vanesa 23607594 49,87 50,00 99,87 

2 Moretti Gastón Benjamín 33359149 49,42 50,00 99,42 

3 Capra Alejandro Emanuel 33359328 42,50 50,00 92,50 

4 Perez Llanos Sergio Alfredo 23825751 39,09 50,00 89,09 

5 Sbaffo Javier Ricardo 28821285 38,28 50,00 88,28 

6 Nasute Molina Eva Isabel 30844632 37,37 50,00 87,37 

7 Lovotti Maria Laura 22972543 36,40 50,00 86,40 

8 Re Viassolo César Augusto 28655201 30,00 50,00 80,00 

9 Lopez Bialet Julieta Luisa 24108168 24,62 50,00 74,62 

10 Yramay Jorge Luis 25302636 23,43 50,00 73,43 

11 Cortez Natalia Jesus 28564998 18,00 50,00 68,00 

12 Squaglia Acosta Gonzalo Daniel 28651151 18,00 50,00 68,00 

13 Paulina Eduardo Orlando 29178643 18,00 50,00 68,00 

14 Canga Castellanos Carlos Rafael 31843586 12,00 50,00 62,00 

15 Tita Raul Eduardo 30330416 12,00 50,00 62,00 

16 Chiotti Ivan Gilberto 22222118 12,00 50,00 62,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 
 
 
  
 
MUNICIPALIDAD DE CORDOBA 

1 

992 

ANEXO XII 

Orden de Mérito o Registro de Aspirante – Bioquímico 

N° orden Apellido Nombre Dni Antecedentes Oposición Puntaje 

1 Caliva Agüero Alvaro Sebastian 31267440 82,07 50 132,07 

2 Rodriguez Maria Paula 33255709 76,68 50 126,68 

3 Luque Aguada Lizet 32314340 70,36 50 120,36 

4 Orecchini Luisa Alejandra 29964565 70,33 50 120,33 

5 González Gasquez Ignacio 33752511 69,11 50 119,11 

6 Abalos Quiroga Yanina Macarena 31355332 67,44 50 117,44 

7 Juri Leticia 30472550 62,84 50 112,84 

8 Gimenez Jose Maria 33963723 59,51 50 109,51 

9 Papazoglu Gabriela Magali 35963295 59,26 50 109,26 

10 Lescurat Maria Del Pilar 32204349 58,90 50 108,90 

11 Aguirre Maria Cecilia 33006351 58,84 50 108,84 

12 Ramirez Cordova Nidia Roxana 33222804 55,73 50 105,73 

13 Mariño María Laura 33700941 53,40 50 103,40 

14 Herrera Karem Soledad 31769321 51,62 50 101,62 

15 De Petris Alejandrina Beatriz 32407220 50,60 50 100,60 

16 Liendo Matias Ezequiel 35965009 50,31 50 100,31 

17 Casco Mariana Alejandra 27078743 50,07 50 100,07 

18 Antoñana Maria Valeria 31482665 46,03 50 96,03 

19 Medeot Romina Paola 33178263 45,68 50 95,68 

20 Cortés Eliana Marisa 30900058 44,59 50 94,59 

21 Rodríguez De Marco Melisa Estefanía 33809274 43,51 50 93,51 

22 Ortega Rodriguez Maria Del Mar 31221385 43,51 50 93,51 

23 Maldonado Noelia Martina 29110107 42,53 50 92,53 

24 Giovenale Rosana Veronica 34840541 41,97 50 91,97 

25 Jean Ana Noelia 32080180 41,36 50 91,36 

26 Avilés Natalia Soledad 30634646 41,33 50 91,33 

27 Vazquez Sofía Mariela 33171833 40,63 50 90,63 

28 Sotelo Vanessa 34290124 40,53 50 90,53 

29 Furiasse Daniela 31803480 40,23 50 90,23 

30 Levi Natalia 27543356 39,34 50 89,34 

31 Romano Lucia 31220291 35,07 50 85,07 

32 Colazo Maria Laura 32888823 34,33 50 84,33 

33 Sotelo Barbara De Lourdes 29968774 33,90 50 83,90 

34 Requena Guadalupe 32314252 33,83 50 83,83 

35 Moya Julieta Ines 30596545 33,55 50 83,55 

36 Koller Fernando Javier 31125312 32,88 50 82,88 

37 Hamity Maria Belen 30845569 30,95 50 80,95 



 
 
 
 
  
 
MUNICIPALIDAD DE CORDOBA 

2 

992 

38 Bordon Silvina Alejandra 34766397 30,53 50 80,53 

39 Heredia Pamela Carolina 31623766 30,51 50 80,51 

40 Fissore Verónica Cecilia 31348169 26,84 50 76,84 

41 Gomez Griselda 30149793 24,42 50 74,42 

42 Ruiz Macarena 39303481 24,22 50 74,22 

43 Ghigo Melisa Margarita 31355519 23,76 50 73,76 

44 Lucero Paola Andrea 30899723 22,70 50 72,70 

45 Crivelli Ernestina 37177014 22,70 50 72,70 

46 Cervella Lorena Leticia 35676274 22,56 50 72,56 

47 Picco Luciana Paola 30096283 22,02 50 72,02 

48 Avila Jesica Pamela 32099361 20,81 50 70,81 

49 Adan Maria Florencia 33029204 20,44 50 70,44 

50 Tissera Mariel 35531540 17,58 50 67,58 

51 Garcia Ocanto Emmanuel Maximiliano 31742998 16,75 50 66,75 

52 Ribotta María Eugenia 38645328 16,31 50 66,31 

53 Cura Jessica Emelí 34094527 14,31 50 64,31 

54 Paleari Gisela Mariela 26905798 10,59 50 60,59 

 


